关于拟命名2013年
杭州市科普文明示范单位的公示
根据杭州市全民科学素质工作领导小组办公室、杭州市科普工作领导小组办公室下发《关于开展2013年度基层科普示范单位创建工作的通知》杭全科组〔2013〕3号文件精神，对照《杭州市创建科普文明示范单位管理办法》（杭科协〔2010〕61号）的要求，市科协汇同市文明办组织考核组，对各申报单位进行考核验收，经研究，决定拟命名上城区湖滨街道东平巷社区等25个社区为杭州市科普文明示范社区，萧山区村闻堰镇三江口村等12个为杭州市科普文明示范村（名单见附件）。予以公示,公示期为7天,从即日至8月7  日。
经公示无异议的单位，将与市文明办联合发文命名2013年杭州市科普文明示范单位。如有异议，请在公示期内与市科协科普部联系。联系人:尤叶仁  陆敏霞，联系电话：0571-85157165， 0571-85061160；电子邮箱：hzskpb@163.com。地址：杭州市延安路499号 ；邮编：310006。
附件：拟命名2013年杭州市科普文明示范单位名单
杭州市科学技术协会

2013年8月1日
附件：

拟2013年杭州市科普文明示范单位名单

一、杭州市科普文明示范社区

上城区：东平巷社区、十五奎巷社区、梅花碑社区
下城区：水漾苑社区
西湖区：玉泉社区、文三社区、花园亭社区

江干区：蕙兰社区、麦苗社区、运新社区
拱墅区：杭玻阔板桥社区、香积社区、蔡马社区、
皋亭社区、蒋家浜社区
    滨江区：彩虹社区
萧山区：潇湘社区、芭蕉砚社区、塘头社区、谭家埭社区

余杭区：钱江社区

    富阳市：春秋社区
临安市：锦潭社区

杭州经济技术开发区：闻潮社区、朗琴社区
二、杭州市科普文明示范村
萧山区：文伟村、三江口村、岩峰村、赭东村，蓬园村、火星村、众力村
余杭区：泰山村、雅城村
桐庐县：东辉村

富阳市：春渚村、新桐村